In nomine Domini. Amen. Nos Guillelmus de Balaeto canonicus ecclesie
de S. Asterio petragoricensis diocesis ad colligendum subsidium duarum deci-
marum omniun ecclesiasticorum reddituum et proventuum regni Sicilie tam citra
quam ultra farum, apostolice sedis nuntius, monemus pro prima, secunda et
tertia monitione et una peremptorie pro omnibus, venerabiles in Cristo patres
universos et singulos archiepiscopos, episcopos et electos ac venerabiles et
religiosos viros abbates priores decanos archidiaconos prepositos archipresbi-
teros et alios ecclesiarum prelatos capitula collegia et conventus ceterasque
personas ecclesiasticas seculares et regulares exemptas et non exemptas cuius-
cumque sint ordinis sive religionis conditionis dignitatis vel status in dicto regno,
civitate beneventana eiusque diocesi ac provincia non exclusis, constitutas, et
sub pena suspensionis excomunicationis et interdicti eis precipimus et manda-
mus quatenus unam decimam integram omnium suorum ecclesiasticorum reddi- -
tuum et proventuum, fructum et obventionum de duabus decimis dicti subsidii
nobis aut venerabili viro magistro Bernardo Regis archidiacono nemausensi
domini nostri pape cappellano, ad hoc college nostro in solidum nomine domini
nostri summi pontificis et romane ecclesie aut deputatis ad hoc vel deputan-
dis a nobis ambobus seu altero nostrum infra decem dierum spatium postquam
notitia presentium ad eos pervenerit sine qualibet diminutione persolvant, omni
fraude ac exceptione submotis qui sic nondum eandem decimam exolverunt.
Alioquin in omnes et singulos archiepiscopos, episcopos et electos suspensionis
ab ingressu ecclesie, abbates, priores, decanos, archidiaconos, prepositos, ar-
chipresbiteros et alios ecclesiarum prelatos ceterasque personas ecclesiasticas
seculares et regulares exemptas et non exemptas excommunicationis, capitula

(1) 1311,
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collegia et conventus interdicti qui decimam ipsam nullo modo vel non integre
scienter aut non secundum verum valorem fructuum reddituum proventuum et
obventionum suorum ecclesiasticorum omnium sive non in prefixo termino su-’
pradicto persolverint seu in ipsius decime “solucione malitiam commiserint sive
fraudem et etiam in singulos qui scienter impedimentum prestiterint directe vel
indirecte publice vel occulte quominus dicta decima persolvatur auctoritate
apostolica nobis in hac parte commissa generaliter in hiis- scriptis  sententias
promulgamus. Quod si predicti archiepiscopi episcopi vel electi dictam suspensio- -
nis sententiam per octo dies sustinuerint nos auctoritate predicta ipsos ex nunc ut
ex tunc in hiis scriptis suspendimus a divinis. Et si etiam per alios octo dies hanc
suspensionem a divinis contemptibiliter duxerint sustinendam nos eadem aucto-
ritate ex nunc prout ex tunc in hiis scriptis in eosdem excommunicationis sen-
tentiam promulgamus, mandantes in virtute sancte obedientie et sub excom-
municationis pena nichilominus subcollectoribus nostris eiusdem decime statutis
et statuendis ac omnibus prelatis predictis ad quos presentes pervenerint ut
ipsi has nostras sententias sic publice per nos editas et generaliter promulgatas
quam citius poterunt ad notitiam singulorum deducant vel ad minus easdem
sententias publicent in suis ecclesiis clero et populo diebus domiricis et festivis.
Sententias tamen hactenus per dictum collegam nostrum et nos ratione dicte
decime sub quacumque forma prolatas in quoslibet volumus suo robore nichi-
lominus ‘permanere. Quod scripsi ego J[ohannes] notarius qui supra.